
Girmeden tefrika bir millete düşman giremez 
Toplu vurdukça yürekler onu top sindiremez      (M. AKİF ERSOY)

ARİF NİHAT ASYA ORTAOKULU 15 
TEMMUZ OKUL GAZETESİ



15 Temmuz Destanı
15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle
omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk
demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi
korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde
edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya
koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada
her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle
hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. Bu kapsamda sadece 2020 yılında yurt içinde
bakanlıklar, kamu kurumları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları tarafından 2 binin
üzerinde, yurt dışında ise 700’ün üzerinde faaliyet düzenlenmiştir.
İletişim Başkanlığı, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” programlarının yurt içi ve
yurt dışı koordinasyonunu yürütmektedir. Milletin destanına ilişkin farkındalık oluşturmak ve
toplumsal hafızayı diri tutmak amacıyla stratejik iletişim faaliyetleri yürüten İletişim
Başkanlığı; her yıl panellerden çeşitli dillerde hazırlanan kitaplara, dijital gösterim
merkezlerinden konserler ile kısa film ve senaryo yarışmalarına, tematik videolardan mapping
ve drone gösterilerine kadar çok geniş bir yelpazede faaliyetler yürütmektedir.
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ADANALI DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNİN İSİMLERİ, OKULLARDA 
YAŞATILACAK

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin içine sızmış bir grup asker kılıklı FETÖ/PDY mensubu hainin

15 Temmuz gecesi gerçekleştirmek istediği ancak ülkesine, bayrağına, vatanına ve

demokrasiye bağlı güvenlik güçleri ve vatandaşlar tarafından bertaraf edilen darbe

girişiminde hayatlarını kaybeden Adanalı demokrasi şehitlerinin isimlerinin, hazineye

devredilen okullarda yaşatılacağını açıklandı.
OHAL kararnameleriyle kapatılarak önce hazineye daha sonra da Milli Eğitim
Bakanlığı’na devredilen Seyhan İlçesi Sarıhuğlar Mahallesi’ndeki Özel Burç Vural

İlkokulu/Ortaokulu’na; Ankara Gölbaşı ilçesinde bulunan eğitim tesislerine yapılan
saldırı sonucu şehit olan ve ailesi Adana’da ikamet eden Polis Memuru Yunus Uğur
isminin verilerek, “Şehit Yunus Uğur Ortaokulu”,
Seyhan İlçesi 2000 Evler Mahallesi’ndeki Özel Burç Çukurova İlkokul/Ortaokulu’na; 16
Temmuz Cumartesi günü İstanbul 66. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı kışlasındaki
kalkışmadaki mücadele sırasında şehit olan ve ailesi Adana’da ikamet eden Piyade

Uzman Çavuş Halit Yaşar Mine’nin isminin verilerek, “Şehit Halit Yaşar Mine

Ortaokulu”,



Seyhan İlçesi 2000 Evler Mahallesi’ndeki Özel Burç Çukurova İlkokul/Ortaokulu
bünyesinde bulunan ve Ana Sınıfı olarak kullanılan ek binaya; Ankara Gölbaşı
ilçesinde bulunan eğitim tesislerine yapılan saldırı sonucu şehit olan ve ailesi

Adana’da ikamet eden Polis Memuru Sevda Güngör’ün isminin verilerek, “Şehit
Sevda Güngör Anaokulu”,

Ceyhan İlçesi’nde bulunan Özel Ceyhan Burç İlkokulu/Ortaokulu binasında açılacak
olan Anadolu Lisesi’ne; Ankara Gölbaşı ilçesinde bulunan eğitim tesislerine yapılan
saldırı sonucu şehit olan ve ailesi Adana’da ikamet eden Komiser Zeynep Sağır’ın
isminin verilerek, “Şehit Zeynep Sağır Anadolu Lisesi”,

Seyhan İlçesi Sarıhuğlar Mahallesi’nde bulunan Özel Burç Vural Fen Lisesi

Binası’nda açılacak olan spor lisesine; Ankara Gölbaşı ilçesinde bulunan eğitim
tesislerine yapılan saldırı sonucu şehit olan ve aileleri Adana’da ikamet eden Polis

Memurları ikiz kardeşler Ahmet Oruç ve Mehmet Oruç isimlerinin verilerek, “Şehit
Ahmet-Mehmet Oruç Spor Lisesi” olarak eğitim ve öğretim hizmeti vereceğini
duyuruldu. Adana Valiliğiweb sitesi





15 TEMMUZ

15 Temmuz 2016’da gerçekleşen darbe girişimi akşam saatlerinde başladı. Herkes evindeyken
bir bomba sesiyle tüm ülke sokağa döküldü.

Patlama sesleri peş peşe geldikçe insanlar tedirginlik yaşadı. Ne olduğunu anlamaya çalıştı
. Uçak sesleri,bomba seslerine karışmıştı. Haberler yayılmaya başladı. Aynı manzara Ankara’da
da vardı .Anlaşıldı ki bu bir darbeydi. Vatanımızı bölmeye, yok etmeye çalışan birkaç terörist
ortalığı kan gölüne çevirerek bu vatanı eli geçirmek istiyordu. Bilmiyorlardı ki Türk milleti daha
öncede hainlere vermedi vatanını, yine vermeyecekti. Halk sokağa döküldü. Vatanı için canını
siper etti. Şehit olanlar oldu. Yine de kimse pes etmedi. Tüm Türkiye ayaklandı. Diğer şehirler
de sokağa döküldü. İnsanlar Ankara’ya İstanbul’a doğru yola çıktı.

Ben ,annem, babam yollara çıktık. Silah sesleri çok yakınlarımızdaydı .Bizi de öldürmek
istediler. Toprağımızı ele geçirmek istediler. Biz Türk milleti olarak buna izin veremezdik,
vermedik.

Gencecik vatan evlatlarını şehit versek de pes etmedik. O toprağın bir sahibi vardı zaten
ve toprak yine sahibinde Türk milletinde kaldı. Başaramadılar. Başaramayacaklar.

Erva Nur CANPOLAT 6/C



15 TEMMUZ

15 Temmuz’da duyuldu patlama sesi

Birden bire bu millet savundu bu vatanını

Evlerinde insanlar dualarla geçirdiler o geceyi

Pes etmedi halkımız bu güzel vatan için
En sonunda yine bizimdi bu vatan

Vatan evlatları can verdi 

Bu toprakları kimse alamaz bir daha

Bütün şehitlerimize minnettarız.
    
 Zeynep Nida TÜLÜCEOĞLU





15 TEMMUZ MARŞI
15 Temmuz gecesiydi, hava sıcaktı
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı

      Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı
       Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet
      Ya özgürlük bundan sonra, yahut da zillet

...

      Söz: Hanefi Söztutan Müzik: 
Fikirevim & Jingle Facto 

     

https://www.youtube.com/watch?v=7kSJm7ss_u0





15 TEMMUZ

Bir 15 Temmuz gecesi,
Bomba sesleriyle uyandı Türkiye.
Hainler geliyordu vatana,
Eli boş durur mu bu millet?

Düşman güçlü sandı kendini,
Kapılmadık umutsuzluğa asla.
Dik durduk karşılarında,
Gönderdik onları bu cennet vatandan.   
     
    
 Yusuf ÇETİNOĞLU 6/C
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